
 
 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 
RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/138/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie  zasad wynajmowania lokali  wchodzących w  skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Łyszkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy 
Łyszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/138/2021 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Łyszkowice 
(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2021 r. poz. 1896, z 2021 r. poz. 4746, z 2024 r. poz.4859) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. w §6 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

"2) pozostające w trudnych warunkach mieszkaniowych, w których na jedną osobę przypada mniej niż 5 m2 
powierzchni użytkowej lokalu w gospodarstwie wieloosobowym " 

2. w §12 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"Osoba, która pozostała w lokalu opuszczonym przez najemcę lub lokalu w najem, którego nie wstąpiła po 
śmierci najemcy, na podstawie art. 691 Kodeksu cywilnego, w terminie 3 miesięcy od daty zgonu lub 
powzięcia informacji o zgonie wnioskodawcy, może wystąpić z wnioskiem o zawarcie z umowy najmu lokalu, 
jeżeli spełnia określone w niniejszej uchwale warunki do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieokreślony 
lub najem socjalny lokalu." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łyszkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10582



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łyszkowice 

 
 

Jan Znajdek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10582


	UCHWAŁA NR VIII/65/2024 RADY GMINY ŁYSZKOWICE z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T13:54:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




